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SESSION OF 1937. 

providing such rooms and of maintaining the same, in­
cluding salaries, and all incidental expenses, shall be 
paid by the county, and the other half by the munici­
pality; for all which purposes the county commissioners 
and said authorities may, respectively, appropriate 
moneys. 

Any part of any ground heretofore or hereafter so 
selected and acquired by any county for the purposes of 
a court house, jail or workhouse may be leased by such 
county to any municipality being the county seat of such 
county, for the purpose of the construction thereon of a 
public comfort station by such municipality. 

APPROVED-The 4th day of June, .A. D. 1937. 

GEORGE H. EARLE 

No. 334 

.AN .ACT 

Empowering municipalities to refund improvement bonds based 
solely on assessments for grading, street and sewer improve­
ment; and imposing no municipal liability by a new issue 
of bonds. 

Section 1. Be it enacted, &c., That in all cases where 
any municipality has issued improvement bonds, based 
solely upon assessments for any grading, street or sewer 
improvements and imposing no municipal liability, and 
such bonds have matured or are about to mature and 
become due and payable, and such assessments and the 
liens filed thereon remain unpaid, in whole or in part, 
for any reason whatever, it shall be lawful for such 
municipality for the purpose of redeeming, exchanging 
or paying off any or all of such bonds to issue and 
exchange or sell registered or coupon bonds, based solely 
upon the assessments and liens filed for such improve­
ments which remain unpaid and the lien whereof has not 
been lost, which bonds shall impose no municipal lia­
bility. Such bonds shall bear a rate of interest not 
exceeding the rate expressed in the bonds to be 
redeemed, exchanged or paid off, shall be redeemable 
at any time not exceeding ten years from the date 
thereof, and shall not exceed in the aggregate the amount 
of bonds to be so redeemed,_ exchanged or paid off. 
Such bonds shall be exempt from taxation except :for 
State purposes: Provided, however, That all moneys col­
lected which are by law made applicable to the redemp­
tion of the issue of bonds proposed to be refunded shall 
first be applied to the payment of the principal of such 
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bonds, and the balance of such issue only shall be re­
deemed by the issue of new bonds . 

.APPROVED-The 4th day of June, A. D. 1937. 

GEORGE H. EARLE 

No. 335 

AN ACT 
To enable city, county, poor, ward, school, borough, and town­

ship tax collectors, their executors and administrators if they 
are deceased, or either surety or sureties, to collect taxes for 
the payment of which they have become personally liable 
without having collected the same by the expiration of the 
authority of their respective bonds, or by the expiration of the 
authority of their respective warrants, or by the expiration 
of their terms of office ; and to extend the time for the collec­
tion of the same for a period of two years from the passage 
of this act. 

Tax collectors. Section 1. Be it enacted, &c., That in all cases in 
which the period of limitation of the warrants of the 
duplicates of the county, poor, road, city, township, 
ward, school, and borough tax collectors have expired, 
and in cases where the power and authority of the said 
tax collectors have expired or shall expire, during the 
year one thousand nine hundred and thirty-six, by 
virtue of the expiration of their terms of office and said 
tax collector or collectors have or shall become per­
sonally liable for the taxes contained in said duplicates 
and warrants, or any part thereof, by reason of the 
personal payment or otherwise by said tax collector or 
collectors of the said taxes, or any part thereof, without 
having recovered or collected the same from the person 
or persons against whom they have been levied and 
assessed, or without having recovered or collected the 
same from the person or persons owning the property 
against which the said taxes have been assessed and 
levied, the said duplicates and warrants and the power 
and authority of the said tax collectors, in all such 
cases, are hereby revived and extended for a period of 
two years after the passage of this act, and the said tax 
collector or collectors, their executors and administrators 
if they are deceased, or either surety or sureties, are 
hereby empowered to proceed and collect said taxes 
from all such persons who have not paid them, residing 
in said district within which said taxes are assessed, as 
well as from all persons who may remove or have re­
moved from said city, ward, township or townships, or 
boroughs, and have neglected to pay the taxes aforesaid 
assessed, with the like effect as if said warrant or war­
rants had not expired or the term of office of said tax 
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